
26,42

6,89

50,34

0,29

1,84

0,69

13,53%

Государственные ценные бумаги Российской Федерации

Государственные ценные бумаги субъектов Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Акции российских эмитентов

Недвижимое имущество

Денежные средства в рублях на счетах в кредитных 
организациях

Депозиты в валюте Российской Федерации и в 
иностранной валюте в кредитных организациях



31,79

59,90

8,06

0,25

Государственные ценные бумаги Российской Федерации

Государственные ценные бумаги субъектов Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Денежные средства в рублях на счетах в кредитных 
организациях


